
依孩子的身形 全車可調整 陪著孩子一起成長

對於無時無刻都在成長的孩子，兒童輪椅最重要的關鍵是調整性，專為7

至15歲的兒童設計，針對身體成長的需求可輕鬆調整座椅寬度、高度、深

度、扶手和腳踏板。隨著小朋友的成長而做適度的調整，是一台可以陪他

長大的車。

陪著您的孩子一起探索及成長

最佳的推行效能，藏在20種後輪重心位置中

後輪位置可以根據孩子不同時期的身體機能、活躍度、及場合進行調整。

活動度高的孩子，可以選擇靈活推行的重心位置，幫助他自在的探索及學

習；需要照護的兒童，則可選擇穩定推行的配置，讓父母安心照顧。

專為成長中的兒童設計，可調式座寬及座深，加上高調整性與穩固耐

用的設計結構，可以因應每個孩子的成長階段而進行調整，從7歲到

15歲的身形調整，一台搞定，給每個獨一無二的孩子一台最適合自己

的輪椅；適合可以自己推行輪椅的兒童，或坐姿要扶持，且需要家人

照護外出的孩子。



內旋可拆式撥腳
車身小巧，收合體積小，靠背可彎
折，收納不佔空間，容易搬運、輕
鬆收納，方便攜帶，單件最重8.6
公斤，上學、出遊更輕鬆。

專為父母的身高差異需求而設計，
推的輕鬆優雅，不用彎腰駝背，陪
伴不再腰痠背痛(可調式推手無背
靠彎折結構) 。

輕鬆按壓扶手彈扣上提後掀，方便
側向進出輪椅，生活不受限制、移
位便利好舒適，讓父母照顧起來更
便利！

免工具簡易操作，只要兩個動作就
可輕易的將撥腳內旋或拆下，兼具
移位與收納實用性，方便孩子移位
，收納體積更小、不佔空間。

可調整式背靠
提供背部完整依靠，推翻以往的布
墊設計，可根據孩童的背部形狀適
形調整黏帶，讓背部服貼且具有高
度支撐性，符合人體工程學，也可
搭配各種硬式背靠。

小金剛可與變形金剛系列共用選配件，提供孩子更多元的選擇及可能性。

多元選購件

前/後輪座寬 安全載重
主體結構

25.4/27.9/
30.5/33/
35.6

27.9/30.5/
33/35.6/
38.1

89.6(14Q)
87.2(20Q)
89.6(22Q)

29 (14Q)
30 (20Q)
30 (22Q)

37 81
45.4/47.9/
50.5/53/
55.6

39.4/40.6/
43.2/45.7

15/17/19/
21/23/25 80kg

15 kg(14Q)
15.7 kg(20Q)
16 kg(22Q)

前：5”、6”
後：

14Q、20Q、22Q
10”-14”

輪椅C款+輪椅附加功能A款適用申請補助

±1cm ±0.5kg顏色尺寸依現貨為準  Rev.00 Dec.2018•本公司保有修改型錄內產品之權利，恕不另作通知‧
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專業團隊量身打造，成就最適配的兒童輪椅

可收合輕易搬運 骨架強韌耐用 

推手高度可調
為您的照護需求而設計(選購)

一鍵後掀扶手

通過多國認證，有效預防感染，確
實為孩子的健康把關，定期拆洗，
讓孩子坐的乾淨又安心。

座背墊抗菌防霉處理
乘坐安心 易拆洗

3種後輪尺寸（14、20、22吋）可
依父母照護及孩子活動需求選購。

快拆後輪組

調整範圍從負4度至16度，讓髖關
節角度不受限，也可以搭配推行效
能變換背墊角度。

背墊角度可調整

├更多內容詳見官網┤
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